По тези съображения Върховният административен съд, второ отделение,РЕШИ: 	
	ОБЕЗСИЛВА решение № 695/ 04.04.2019 г. по адм. дело № 1708/2018 г. на Административен съд – Варна и ПРЕКРАТЯВА производството по делото.	
	ОСЪЖДА М.Н от [населено място], [община] да заплати на „Трейдфарма“ ЕООД, гр. В., ул. „Г. И“ № 17 сумата 6370.00 (шест хиляди триста и седемдесет) лева разноски по делото пред касационната инстанция. Решението е окончателно.